班次开课时或讲义资料发放或专业服务提供时视为已开班。

第六条 插班

（一）时限：插班的前提是转出和转入的班级均未开班。

（二）座位确定：如已报班学员插班，则前班次所确定的座位流水号或座位

号均失效，插班后座位号按照后班次当时的流水号确定。

（三）价格核算办法：根据需插入班级时当前阶段价格而定，学费差价部分

多退少补。

（四）图书：前班级学习图书与插班班次不同部分不予以退换，插班班次图

书可享受学员价购买。

（五）本协议自加入相应班级并完成支付费用之日起自行解除，双方另行签

壹万肆仟捌佰捌拾元

14880

银联商务

订协议。

第七条 退班

（一）若乙方在开班前提出退班申请，并按照本协议约定提交退班手续齐全

的，甲方有权扣除咨询服务费 200 元及必要费用、定金（如有）后返还剩余服务

费用。

（二）若乙方在预计开课前提出退班申请，符合以下条件之一的，甲方有权

扣除合同金额 5%及必要费用后返还剩余服务费用：

1.自乙方加入甲方学习群 15 日以上的（含 15 日）；

2.乙方累计听课（含赠送课程）时长达到 200 分钟以上的（含 200 分钟）；

3.甲方发布每日打卡 7次以上的（含 7次）；